
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-5116/1 од 13.09.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и седмата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 17.09.2024 година (вторник) со почеток во 13 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Oдлука за избор на најповолна понуда во постапка за доделување на 

договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, за инвестиционо, 
тековното одржување и користење на објект за спорт од локално значење во 
сопственост на општина Гази Баба ''Спортска сала при ООУ ''Наум Наумовски - 
Борче''; 

2. Предлог - Oдлука за избор на најповолна понуда во постапка за доделување на 
договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, за проектирање, 
финансирање, изградба и стопанисување на систем за јавно осветлување во 
Општина Гази Баба; и 

3. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за финансиска поддршка за 
организација на манифестацијата за храна, угостителство, туризам и култура 
''Вкусовите на Гази Баба''. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 

 
 


